
 

 

 

 

О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е 

 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

 

Назив наручиоца: 

 

ЈП ''Национални парк Фрушка гора'' 

 

Адреса наручиоца: 

 

Змајев трг 1, 21208 Сремска Каменица 

Интернет страна 

наручиоца: 

 

www.npfruskagora.co.rs  

 

Врста наручиоца: 

 

Државна јавна предузећа 

Врста поступка 

јавне набавке: 

 

Отворени поступак 

 

Врста предмета: 

 

Услуге  

Опис предмета 

набавке, назив и 

ознака из општег 

речника набавке:  

 

Услуге на гајењу шума, према Плану газдовања шумама за 2016. 

годину, по партијама 

 

 

Партије: 

 

Партија 8: РЈ Врдник (ГЈ 3803 и 3807) 

Критеријум за 

доделу уговора: 

 

Најнижа понуђена цена 

Број примљених 

понуда: 

 

1 

Број понуђача са 

којим је споразум 

закључен: 

 

1 

Датум закључења и 

период важења 

оквирног споразума: 

 

09.02.2016.г 

На годину дана 

Вредност оквирног 

споразума: 

 

4.623.040,00 динара, без ПДВ-а 

 

 

 

Уговорене 

јединичне цене 

услуга, без ПДВ-а: 

ГЈ 3803:  

- Селективно крчење подрста ручно 34.000,00 динара 

- Одржавање ПП пруга 25.000,00 

- Одржавање ПП пута 12.000,00 

- Пресецање бршљена 5.000,00 

ГЈ 3807 

- Селективно крчење подраста ручно 34.000,00  

- Одржавање ПП пруга 25.000,00 

- Одржавање ПП пута 12.000,00 

- Пресецање бршљана 5.000,00 

http://www.npfruskagora.co.rs/


 

 

 

 

Уговорена вредност: 

 

2.163.300,00 динара, без ПДВ-а 

Датум закључења 

уговора: 

 

22.03.2016.године 

Основни подаци о 

даваоцу услуга: 

ДОО „BONIK TEAM“ из Беочина, улица Фрушкогорска број 1, 

матични број: 21162388 

Период важења 

уговора: 

 

До испуњења уговорених обавеза, а најдуже годину дана 

 


